3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июня 2017 года

№ 40

 ст.Пшехская

                            О внесении изменений в постановление

администрации Пшехского сельского поселения

Белореченского района от 1 марта 2011 года  № 43

 «Об организации похоронного дела на территории

Пшехского сельского поселения  Белореченского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов, принятых администрацией Пшехского сельского поселения Белореченского района в соответствии  с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» и устранения пробелов нормотворчества, указанных в представлении Белореченской межрайонной прокуратуры от 14 февраля 2017 года № 7-01-2017/1527, руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района  от 1 марта 2011 года № 43 «Об организации похоронного дела на территории Пшехского сельского поселения Белореченского района» следующие изменения:

1.1.  Подпункт 4.4 пункта 4  изложить в новой редакции:

«4.4. Форму свидетельства о регистрации захоронения на кладбищах, расположенных на территории Пшехского сельского поселения Белореченского района (приложение №4)» (приложение №1).

    1.2. Подпункт 4.5 пункта 4 изложить в новой редакции:

«4.5. Перечень лиц, погребение которых может быть осуществлено на местах почетных захоронений (приложение №5)» (приложение№2).

1.3.  Подпункт 4.6  пункта 4 признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Кривошеева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

           3. Контроль за  выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района В.Л. Денисова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Пшехского сельского поселения

         Белореченского района
В.Л. Денисов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

от 13.06.2017 № 40

«ПРИЛОЖЕНИЕ №4

к постановлению администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

от 01.03. 2011 № 43

(в редакции постановления

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

от 13.06.2017 № 40)

                                                                  ФОРМА

СВИДЕТЕЛЬСТВА О РЕГИСТРАЦИИ ЗАХОРОНЕНИЯ

НА КЛАДБИЩАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

Герб администрации ПШЕХСКОГО

сельского поселения Белореченского района

Администрация ПШЕХСКОГО сельского поселения Белореченского района

Индекс, адрес, телефон, факс. e-mail.

       СВИДЕТЕЛЬСТВО О РЕГИСТРАЦИИ _______________________ЗАХОРОНЕНИЯ

(указываются сведения о виде захоронения: "Одиночного", "Родственного",

"Почетного" или "Воинского")

                       (серия _________ N _________)

___________________________________________________________________________

                     (наименование населенного пункта)

___________________________________________________________________________

           (наименование кладбища, где осуществлено захоронение)

Выдано лицу, ответственному за место захоронения __________________________

(ФИО   лица,   взявшего   на  себя   обязанность   осуществить   погребение

(подзахоронение) умершего (погибшего).

Сведения  о  регистрации захоронения умершего _____________________________

(ФИО захороненного лица).

Дата рождения умершего: _______._______._____________ г.

Дата смерти: _______._______._____________ г.

Дата захоронения: _______._______._____________ г.

Место захоронения: на ____________________ кладбище _________________________

(название населенного пункта, ____________ квартал, _______________ участок,___________ ряд, могила N ___________.

Ответственный работник за

регистрацию захоронений ___________________________ (ФИО, подпись, печать).

Дата выдачи Свидетельства: _______._______.____________ г.

Зарегистрировано подзахоронение ____________________________ (ФИО умершего)

в могилу умершего _________________________ (ФИО ранее захороненного лица).

Дата рождения умершего: _______._______._____________ г.

Дата смерти: _______._______._____________ г.

Дата захоронения: _______._______._____________ г.

Ответственный работник за

регистрацию захоронений ___________________________ (ФИО, подпись, печать).

Дата регистрации подзахоронения: _______._______._____________ г.

Зарегистрировано          захоронение         урны         с         прахом _________________________________________ (ФИО захороненного лица).

Дата рождения умершего: _______._______._____________ г.

Дата смерти: _______._______._____________ г.

Дата захоронения: _______._______._____________ г.

Ответственный работник за

регистрацию захоронений ___________________________ (ФИО, подпись, печать).

Дата регистрации захоронения урны с прахом: _______._______.___________ г.

Начальник общего отдела администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

З.Н. Кривошеева»
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

от 13.06.2017 № 40
«ПРИЛОЖЕНИЕ №5

к постановлению администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

от 1.03. 2011  №43

(в редакции постановления
администрации Пшехского сельского
 поселения Белореченского района

от 13.06.2017 № 40)

ПЕРЕЧЕНЬ

ЛИЦ, ПОГРЕБЕНИЕ КОТОРЫХ МОЖЕТ БЫТЬ ОСУЩЕСТВЛЕНО
В МЕСТАХ  ПОЧЕТНЫХ  ЗАХОРОНЕНИЙ

1.Герои Советского Союза и Российской Федерации;

2. Герои социалистического труда;

3. Кавалеры 3-х Орденов Славы;

4. Почетные граждане сельского поселения;

5. Главы сельского поселения;

6. Лица, внесшие значительный вклад в развитие сельского поселения (по представлению организаций и учреждений).

Начальник общего отдела администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

З.Н. Кривошеева»